

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

„Dostawa łóżek szpitalnych z szafkami przyłóżkowymi oraz materacami przeciwodleżynowymi, aktywnymi dla Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej” Znak sprawy: ZP/102/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżka szpitalne z materacem, szafki przyłóżkowe – 6 kpl.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ręcznego pilota przewodowego bez funkcji autokontur? W oferowanym łóżku funkcja ta będzie dostępna na centralnym panelu sterowania dla personelu zawieszanym na szczycie od strony nóg lub chowanym w półce na pościel.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne opuszczane wzdłuż leża nie powodujące poszerzenia łóżka, zabezpieczające poszerzenia łóżka, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilota sterującego funkcjami bez podświetlanych przycisków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści leże wypełnione płytami HPL, nadającymi się do dezynfekcji, przeziernymi dla promieni RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające koła z systemem sterowania jazdy na wprost i łatwego manewrowania z centralnym systemem hamulcowym obsługiwany jedną dźwignią od strony nóg pacjenta, dostępną na całej szerokości podstawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści centralny panel sterujący posiadający w celu bezpieczeństwa możliwość selektywnej blokady / odłączenia poszczególnych funkcji elektrycznych w przypadku wystąpienia zagrożenia dla pacjenta (za wyjątkiem funkcji ratujących życie)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści sterowanie elektryczne łóżka przy pomocy:

- Zintegrowanych przycisków w górnych barierkach bocznych łóżka od strony wewnętrznej dla pacjenta oraz zewnętrznej dla personelu
- Centralny panel sterowania wszystkimi funkcjami elektrycznymi (w tym pozycji egzaminacyjnej) montowany na szczycie od strony nóg, wyposażony w czytelne piktogramy – rozwiązanie ułatwiające szybkie odnalezienie wybranej regulacji bez ryzyka przypadkowego wyboru funkcji
- Sterownika nożnego do sterowania wysokością leża zabezpieczonego przed przypadkowym uruchomieniem
- Barierek boczne wyposażone w dodatkowy przycisk służący do regulacji pozycji mobilizacyjnej/wyjściowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wyłączniki - blokady funkcji elektrycznych, uruchomienie na panelu sterowniczym dla poszczególnych regulacji:

- regulacji wysokości
- regulacji części plecowej
- regulacji części nożnej
- przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga
- funkcji autokontur

Diodowe wskaźniki informujące o zablokowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści zasilanie 110-230V, 50-60Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka 2220 mm z możliwością przedłużania leża o 300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 425 mm do 840 mm gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu” pacjenta z łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści regulację elektryczną funkcji autokontur sterowaną tylko z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg, jednoczesne uniesienia części plecowej do 65° oraz segmentu uda do 45°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści tworzywową osłonę podstawy znajdującą się od strony głowy oraz nóg pacjenta?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Dot. Pakietu nr 2 – Materace przeciwoodleżynowe zmiennociśnieniowe z funkcją automatycznego doboru ciśnienia 3 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści materac pracujący w trzech sekcjach? Wskazujemy, że utrzymanie takiego zapisu uniemożliwi m.in. stosowanie przedmiotowego materaca w terapii odleżyn dla pacjentów bariatrycznych (rozkład ucisku 1:2 jest o 30% większą siłą oddziałującą na tkanki pacjenta niż 1:3).
Wniosek: Oferent wnosi o dopuszczenie zastosowania rozwiązań alternatywnych w postaci różnych, alternatywnych rozwiązań technicznych, które nie zmniejszą opisanej przez Zamawiającego skuteczności medycznej przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści materac z funkcją owiewu ciała pacjenta powietrzem wydobywającym się przez mikro otworki bez możliwości włączenia lub wyłączenia tej funkcji?

Taki wyrób nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego i nie zmienia jego skuteczności terapii pacjenta ani funkcjonalności.

Handwritten initials and a signature.

Wniosek: Oferent wnosi o dopuszczenie zastosowania rozwiązań alternatywnych w postaci różnych, alternatywnych rozwiązań technicznych, które nie zmniejszą opisanej przez Zamawiającego skuteczności medycznej przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pompę o wymiarach nie większych niż 30 X 30 X 15 cm (± 2 cm) i wadze nie przekraczającej 3,5kg. Klasa szczelności przed zalaniem i kurzem IP21., taki wyrób nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego i nie zmienia jego skuteczności terapii pacjenta ani funkcjonalności.

Wniosek: Oferent wnosi o dopuszczenie zastosowania rozwiązań alternatywnych w postaci różnych, alternatywnych rozwiązań technicznych, które nie zmniejszą opisanej przez Zamawiającego skuteczności medycznej przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytania nr 4

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr antybakteryjny zasysanego powietrza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwłuszczowy zasysanego powietrza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Dot. Pakiet nr 3 - Materace przeciwoleżynowe z pompą ciśnieniową 2 szt.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pompę o wymiarach innych niż 25 X 25 X 112 cm (± 2 cm) i wadze nie przekraczającej 2,5kg. Klasa szczelności przed zalaniem i kurzem IP21., taki wyrób nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego i nie zmienia jego skuteczności terapii pacjenta ani funkcjonalności.

Wniosek: Oferent wnosi o dopuszczenie zastosowania rozwiązań alternatywnych w postaci różnych, alternatywnych rozwiązań technicznych, które nie zmniejszą opisanej przez Zamawiającego skuteczności medycznej przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 3

Pakiet nr 1: Łóżko szpitalne z matercem, szafki przyłóżkowe – 6 kpl.

Pytanie nr 1

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilota sterującego funkcjami bez podświetlanych przycisków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel bez możliwości schowania go w półce na pościel?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści leże wypełnione płytami HPL, nadającymi się do dezynfekcji, przeziernymi dla promieni RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające koła z systemem sterowania jazdy na wprost i łatwego manewrowania z centralnym systemem hamulcowym obsługiwanym jedną dźwignią od strony nóg pacjenta, dostępną na całej szerokości podstawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści łóżko posiadające podwójne koła jezdne o średnicy 100 mm gwarantujące dobrą mobilność łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści centralny panel sterujący posiadający w celu bezpieczeństwa możliwość selektywnej blokady / odłączenia poszczególnych funkcji elektrycznych w przypadku wystąpienia zagrożenia dla pacjenta (za wyjątkiem funkcji ratujących życie tj. funkcji antyszokowej i CPR)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektryczną regulację segmentu uda 0° – 23°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 8

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści sterowanie elektryczne łóżka przy pomocy:

- Pilota dla pacjenta służący do sterowania podstawowymi funkcjami łóżka (regulacja wysokości leża, nachylenia segmentu oparcia pleców, segmentu uda, funkcji autokontur)
- Centralnego panelu służącego do sterowania wszystkimi funkcjami elektrycznymi (w tym pozycji egzaminacyjnej i mobilizacyjnej/wyjściowej) montowany na szczycie od strony nóg, wyposażony w czytelne piktogramy – rozwiązanie ułatwiające szybkie odnalezienie wybranej regulacji bez ryzyka przypadkowego wyboru funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 9

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wyłączniki - blokady funkcji elektrycznych, uruchomienie na panelu sterowniczym dla poszczególnych regulacji:

- regulacji wysokości
- regulacji części plecowej
- regulacji części nożnej
- przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga
- funkcji autokontur

Diodowe wskaźniki informujące o zablokowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści zasilanie 110-230V, 50-60Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci? Sygnalizowanie stanu podłączenia do sieci nie jest konieczne, gdyż w trakcie użytkowania łóżka elektrycznego jest ono zawsze podłączone do sieci, a o konieczności odłączenia łóżka od sieci np. w przypadku jego przemieszczania informuje o tym stosowany zapis w instrukcji obsługi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 240 mm do 840 mm gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu” pacjenta z łóżka? Oferowany dolny zakres (240 mm) jest lepszy niż wskazany przez Zamawiającego, natomiast górny (840 mm) mieści się w zakresie tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści regulację elektryczną funkcji autokontur sterowaną z pilota oraz panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg, jednoczesne uniesienia części plecowej do 70° oraz segmentu uda do 23°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 13

Czy (w pkt. 27) Zamawiający dopuści łóżko nie wyposażone w wysuwaną spod leża półkę do odkładania pościeli lub schowania centralnego panelu sterowniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 14

Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające tworzywowej osłony podstawy?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 15

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową odporną na działanie promieni UV oraz środków dezynfekcyjnych, która w całości wykonana jest z tworzywa ABS w kolorze białym a fronty szuflady i drzwi są w kolorze jasno beżowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową nie posiadającą blatu bocznego, wyposażoną natomiast w dodatkowy blat wysuwany od czoła szafki pozwalający na spożywanie posiłków lub karmienie pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 17

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową nie posiadającą metalowych uchwytów do przetaczania szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 18

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną z boku w tworzywowy uchwyt oraz dwa haczyki na ręczniki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 19

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową kontenerową wyposażoną w szufladę na prowadnicach suwnych i drzwi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 20

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową kontenerową wyposażoną w zamykaną drzwiami przestrzeń posiadającą dodatkową wewnętrzną półkę umożliwiającą postawienie 1,5 litrowej butelki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 21

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez metalowej półki na obuwie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 22

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w 4 pojedyncze koła o średnicy 50 mm z których dwa wyposażone są w mechanizm blokady indywidualnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 23

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w mechanizm blokady indywidualnej dwóch kół?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 24

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w mechanizm blokady indywidualnej zlokalizowanej przy dwóch kołach?



(Zdjęcie poglądowe oferowanej szafki przyłóżkowej)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Zestaw pytań nr 4

Dotyczy: Pakiet nr 1.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane za pomocą sterowników opisanych w pkt 6 i tym samym zrezygnuje z wymogu sterowania opisanego w pkt 15?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym pozycja egzaminacyjna sterowana jest za pomocą dwóch przycisków ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180mm z przedłużeniem leża 150mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 370 – 735mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością manualnego (świadomego przez personel) zatrzymania segmentu pleców pod kątem 30 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autokontur regulowaną za pomocą pilota przewodowego oraz centralnego panelu sterowania (segment pleców 0-70 stopni, segment uda 0-35 stopni)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie posiada kabli czy siłowników odkrytych w podstawie zatem nie ma potrzeby stosowania tworzywowej osłony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem piankowym z limitem wagi pacjenta 185kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjno-Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot